

Inowrocław, dnia 5 maja 2020 r.

Do wszystkich zainteresowanych

DMP. 7/2020

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego, w którym przedmiotem zamówienia jest: **Dostawa fabrycznie nowego samochodu z urządzeniem hakowym, kontenerem siatkowym oraz nadwoziem kontenerowym do obsługi pojemników.**

ZAWIADOMIENIE

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Inowrocławiu Spółka z o.o. informuje, że w dniach 29 i 30 kwietnia 2020 r., wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania.

W związku z powyższym zgodnie z art. 38 ust. 2, ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 - Czy Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu wyposażonego w ręcznie sterowaną klimatyzację?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 2 - Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu wyposażonego w tylne zawieszenie pneumatyczne o nośności 13 ton?

Odpowiedź: nie.

Pytanie 3 - Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z rozstawem osi 4000 mm i przy zachowaniu wymaganej maksymalnej długości pojazdu do 6700 mm?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 4 - Czy Zamawiający dopuści koła w rozmiarze 315/80 r/22,5?

Odpowiedź: nie.

Pytanie 5 - Czy Zamawiający dopuści zawieszenie tylne pneumatyczne, wzmocnione, o dopuszczalnym obciążeniu 13 000 kg?

Odpowiedź: nie.

Pytanie 6 - Czy Zamawiający dopuszcza fabryczną klimatyzację manualną?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 7 - Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z zasysaniem powietrza z góry, z boku kabiny?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 8 - Czy Zamawiający dopuści podwozie z rozstawem 4150 mm? Zapewni ono stabilny rozkład obciążeń w przypadku nawet najdłuższych kontenerów w szczególności, jeśli są maksymalnie załadowane.

Odpowiedź: tak.

Pytanie 9 - Czy Zamawiający dopuści prześwit pierwszej osi na poziomie 280 mm?

Odpowiedź: nie.

Pytanie 10 - Czy Zamawiający dopuści tylną oś zawieszoną pneumatycznie? Zawieszenie pneumatyczne jest mniej problematyczne w obsłudze, a ponadto pozwala utrzymać stałą wysokość auta niezależnie od obciążenia.

Odpowiedź: nie.

Pytanie 11 - Czy Zamawiający dopuści klimatyzację manualną?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 12 - Czy Zamawiający dopuści wlot powietrza na dachu kabiny?

Odpowiedź: tak.

Sprawę prowadzi:
Krystyna Głonek
k.glonek@pgkimino.pl
tel. 52 3564304

GŁÓWNY KSIĘGOWY
mgr Danuta Kaczmarek

PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR
mgr Krzysztof Kuźmiński



PGKiM w Inowrocławiu Sp. z o.o.
ul. Ks. P. Wawrzyniaka 33
88-100 Inowrocław
tel. 52 35 64 300
e-mail: sekretariat@pgkimino.pl

NIP 5560800885
KRS 0000059483
REGON 091581150
Kapitał zakładowy: 25 216 400 zł

www.pgkimino.pl